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Nr. i Protokollit: O(Z/P?: - 67 Zf//f Data: OF. 4 2-Poy

Kryeshefi Ekzekutiv i Ndérmarrjes Publike Banesore, SH.A. né Prishtiné, né bazé té dispozitave té
nenit 26, parag. 26.5,t€ Statutit t¢ Ndérmarrjes Publike Banesore SH.A. dhe né bazé té nenit 6, paragrafi
5, pika 5.1, t€ Udhézimit Administrativ Nr.07/2017, Kryeshefi Ekzekutiv merr:

VENDIM

I ANULOHET Konkursi 1 Publikuar me daté 20.10.2020 pér pozitén (2) Kryepunétor i
Ndértimtarisé né Departamentin e Intervenimeve Urgjente né Ndérmarrjen Publike
Banesore Sh.A. Prishtiné.

I1. Obligohet Divizioni i Burimeve Njerézore pér zbatimin e kétij vendimi.
Arsyetim

Ndérmarrja Publike Banesore SH.A. Prishtiné ka shpallur konkurs me daté 20.10.2020, pér pozitén
Kryepunétor 1 Ndértimtaris€. Pér két€ konkurs kané aplikuar 6 kandidaté, konkursi anulohet pér shkak
s¢ vetem njéri nga kandidatet i ka plotésuar kriteret e parapara me konkurs. Bazuar me nenin 6,
paragrafi 5, pika 5.1, t&€ Udhézimit Administrativ Nr.07/2017, Kryeshefi Ekzekutiv vendosi si né
dispozitiv t€ kétij vendimi.

T'1 dorézohet :

- Kabinetit t€ Kryeshefit,
- Divizionit té¢ Burimeve Njerézore,
- Arkivés




